

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401868
 Kundennr.: 52522
 Datum: 21. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402133 vom 20.04.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027911 *** Ihre Belegnr.: TEL. A. MÖLL				
1	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004297 *** Ihre Belegnr.: TEL. ERSATZLIEFERUNG	2	Stück	9,60	19,20
2	40526		Zurrschienenbeschlag m. Ring, Zurrschienenbeschlag mit Ring, 750 daN (für Schlitz 60 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005571 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR MÖLL	10	Stück	3,64	36,40
3	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006876 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	10,50	52,50
4	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für	4	Stück	89,00	356,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	204280		hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 11,20 kg CHAPEL Flacheisen, f. Pumpenkopf 20428 CHAPEL Flacheisen, für Pumpenkopf 20428	2	Stück	6,98	13,96
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402133							478,06
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220402133							487,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							487,96
19% MwSt.							92,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							580,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401868 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,22

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal
 Deutschland